

Нове будівництво протирадіаційного укриття в Олександрівському ліцеї ім. Т.Г. Шевченка по вул. Подзігуна генерала,244 в смт Олександрівка Вознесенського району Миколаївської області. Коригування.
02/05-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на каналізацію побутову К1

Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 228,935 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22532 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,855 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>26628.62</u> 7413,37	<u>75.62</u> 21,17	3195	890	<u>9</u> 3	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>11.49</u> 0,03
2	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,56	<u>73218.04</u> 7108,42	<u>154.74</u> 44,03	41002	3981	<u>87</u> 25	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>51.43</u> 0,32
3 & С1630-72-6	Засувка д=100мм	шт	3	<u>7541.22</u> -	<u>-</u> -	22624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4 & С1630-72-17-2Ф	Фланець д-100мм	шт	6	<u>425.67</u> -	<u>-</u> -	2554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5 & С1630-72-17-2Ф	Втулка под фланець д-110мм	шт	6	<u>170.67</u> -	<u>-</u> -	1024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	2,4	<u>42218.96</u> 2703,81	<u>394.71</u> 116,20	101326	6489	<u>947</u> 279	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>87.38</u> 3,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ17-1-6	Установка умывальников одиночных с подводкой холодной и горячей воды со смесителем	10компл.	0,9	<u>37416.43</u> 2401,70	<u>225.90</u> 66,09	33675	2162	<u>203</u> 59	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>28.78</u> 0,78
8	С113-2290	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>17.00</u> -	<u>-</u> -	17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	10	<u>40.30</u> -	<u>-</u> -	403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,2	<u>11084.66</u> 2703,81	<u>394.71</u> 116,20	2217	541	<u>79</u> 23	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>7.28</u> 0,3
11	С130-904 варіант 1	Унітази підлогові для інвалідів з горизонтальним випуском Коло М334000000	шт	2	<u>2946.75</u> -	<u>-</u> -	5894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ17-1-6	Установка умывальников одиночных с подводкой холодной и горячей воды со смесителем	10компл.	0,2	<u>2945.33</u> 2401,70	<u>225.90</u> 66,09	589	480	<u>45</u> 13	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>6.4</u> 0,17
13	С130-644 варіант 1	Умивальник для інвалідів з переливом Коло Nova Pro М38165000	комплект	2	<u>2562.08</u> -	<u>-</u> -	5124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С1630-973 варіант 1	Сифон для умивальника Viega 103927	шт	2	<u>117.74</u> -	<u>-</u> -	235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	2	<u>312.45</u> 208,98	<u>-</u> -	625	418	<u>-</u> -	<u>2.9500</u> -	<u>5.9</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					220504	14961	<u>1370</u> 402		<u>198.66</u> 5,25
		Разом будівельні роботи, грн.					220504				
		в тому числі:					204173				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15363				
		всього заробітна плата, грн.					8431				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21,41				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2492				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					228935				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					228935				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					225,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17855				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Ішук Л.В.

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Дишловий В.В.